
امام  پیاده  ــران  زائ سخنگوی جمعیت خدمتگزار 
رضا)ع( گفت: در دهه کرامت امسال بیش از ۱۰هزار 
زائر پیاده ایرانی و خارجی در قالب ۱۳۴کاروان بزرگ 
و کوچک ایرانی و چهار کــاروان عراقی به مشهد 
حسین  قدس آنلاین،  گــزارش  به  می شوند.  وارد 
ــا هــمــت مــدیــران  رضــایــی اظــهــار کـــرد: امــســال ب
کاروان ها و آمادگی ایستگاه های صلواتی و با رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی، میزبان زائران پیاده امام 
تربت  ســبــزوار،  نیشابور،  شــهــرهــای  از  ــا)ع(  رضــ
حیدریه، فریمان، سرخس، قوچان، علی آباد کتول، 
تهران، کرج، شهریار، ورامین، همدان و همچنین 

شهرهای کربلا و نجف هستیم.
ــران  ــرد: بـــا هــمــاهــنــگــی بـــا مــدی ــ وی خــاطــرنــشــان ک
نیشابور،  مــســیــرهــای  در  صــلــواتــی  ایــســتــگــاه هــای 
تربت حیدریه و کاشمر، ۶ ایستگاه صلواتی ثابت 
خدمات  که  بود  خواهند  فعال  سیار  ۱۰ایستگاه  و 
رفاهی، فرهنگی و درمانی به زائران پیاده ارائه می کنند 
و در مسیر قوچان به مشهد نیز از ورودی گلبهار 
تا مشهد سه ایستگاه، در مسیر سرخس ایستگاه 
ایستگاه های  فــریــمــان  مسیر  در  و  مــیــقــات الــرضــا 
فرهادگرد، تپه سلام، بهشت رضا و شهرداری در ایام 

منتهی به ولادت امام رضا )ع( فعال هستند.
نیشابور،  مسیر  ایستگاه  در سه  ــزود:  اف رضایی 
ایستگاه  یــک  و  ــوچــان  ق مسیر  ایــســتــگــاه  یــک 
مسیر سرخس و فریمان، اسکان و خواب شبانه 

پیش بینی شده است. 

مدیرعامل بنیاد بین المللی امام رضا)ع(  در توصیف جشنواره این نهاد مطرح کرد

جشنواره ای متناسب با بوم مناطق
سخنگوی جمعیت خدمتگزار زائران پیاده امام رضا)ع( مطرح کرد

تشرف بیش از ۱۰ هزار زائر پیاده به مشهد
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 آغاز ساخت ۳هزار و ۶۶۴ واحد 
مسکن ملی در خراسان جنوبی 

 دیدار سفیر بنگلادش 
با استاندار خراسان رضوی

آیت الله علم الهدی مطرح کرد

نظام اسلامی، قدرت اول منطقه

 افزایش ۲۴۰درصدی خرید گندم 
در خراسان رضوی
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دریافته اند  به تازگی    Trend microمحققان
که بیش از 2۰۰ برنامه مخصوص گوشی های 
اندروید در فروشگاه Google Play وجود دارد 
 »Facestealer« که نرم افزار جاسوسی معروف
را منتشر می کنند و هدف آن ها سرقت داده های 

حساس از دستگاه های در معرض خطر کاربران 
است.  به گزارش قدس و به نقل از پلیس فتا، در 
حالی موضوع وجود 2۰۰ نرم افزار در گوگل پلی 
منتشر شد که اقدام به انتشار جاسوس افزار ها 
اندرویدی  برنامه های  این  بیشتر  که  می کنند 

تناسب اندام،  برنامه های  نظیر  موضوعاتی  با 
ویرایش عکس و بازی پازل فعالیت می کنند.  
این برنامه های مخرب تمام داده هــای ضروری 
که شما داوطلبانه وارد برنامه کرده اید همچون 
اعتبارنامه، کوکی های فیس بوک و سایر اطلاعات 

شخصی را سرقت می کنند. در ادامه این گزارش 
 FaceStealer وقوع  Doctor Web،آمده است
از این  کـــرد. پــس  ــزارش  گـ را در جـــولای 2۰2۱ 
اقــدام از این موضوع به عنوان مجموعه ای از 

برنامه های تقلبی...

کاربران گوشی های اندرویدی هدف نرم افزارهای جاسوسی هستند

۲۰۰ برنامه مخرب در پلی استور
در شهر3

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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